MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO
BR 343, Km 3.5, Bairro Meladão - Floriano – PI - 64800-606 – Tel/Fax: (89)3522-3284/1768

Homepage: nhn.ufpi.br/ppgbc | E-mail: ppgbc@ufpi.edu.br

1/1

AGENDAMENTO DE ENTREVISTAS - EDITAL Nº 002/2025 - PPGBC

A Comissão de Seleção para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade e

Conservação (PPGBC/UFPI), período letivo 2026.1, no uso de suas atribuições legais e, considerando

o Edital Nº 002/2025 - PPGBC, torna público o agendamento das entrevistas, listadas com base no

número de inscrição do SIGAA, detalhado a seguir.

SIGAA Dia Data Horário

118566 quinta-feira 23/10 08:00 às 08:40

117942 quinta-feira 23/10 08:40 às 09:20

118192 quinta-feira 23/10 09:20 às 10:00

118538 quinta-feira 23/10 10:40 às 11:20

118667 quinta-feira 23/10 11:20 às 12:00

117890 sexta-feira 24/10 08:00 às 08:40

118026 sexta-feira 24/10 08:40 às 09:20

118878 sexta-feira 24/10 10:00 às 10:40

118243 sexta-feira 24/10 10:40 às 11:20

118236 segunda-feira 27/10 08:00 às 08:40

118154 segunda-feira 27/10 08:40 às 09:20

118372 segunda-feira 27/10 09:20 às 10:00

118184 segunda-feira 27/10 10:00 às 10:40

118292 segunda-feira 27/10 10:40 às 11:20

118358 quarta-feira 29/10 09:20 às 10:00

118399 quarta-feira 29/10 10:40 às 11:20

118570 quarta-feira 29/10 11:20 às 12:00

118552 quinta-feira 30/10 08:00 às 08:40

118571 quinta-feira 30/10 08:40 às 09:20

118319 quinta-feira 30/10 09:20 às 10:00

118750 quinta-feira 30/10 14:00 às 14:40

118230 terça-feira 04/11 09:20 às 10:00

Link para entrevistas: https://meet.google.com/qpv-posd-fqd

Floriano, 21 de outubro de 2025.

Prof. Dr. José Ribamar de Sousa Júnior

Presidente da Comissão de Seleção do PPGBC, 2026.1

about:blank
mailto:ppgbc@ufpi.edu.br
https://meet.google.com/qpv-posd-fqd

		2025-10-21T17:12:25-0300